
CADRA 600 x 600 mm  

Cadre lumineux 

Haute efficacité 

Ultra fine 

IP20 

Température de couleur interchangeable 

• Description :       Dalle lumineuse 

• Source :            LED 

• Type :                SMD 2835 

• IRC :    >80, >90 sur demande 

• Ellipse McAdam : SDCM 3 

• Corps :              Aluminium  

• Diffuseur :        Polycarbonate opale 

• UGR :                <21 

• Efficacité lumineuse :  111.4 lm/W 
 

• Alimentation :          Driver déporté 

• Puissance totale :         37W 

• Facteur de puissance :          >0.9  

• Efficacité de puissance :        90% 

• Tension d’entrée :         170-265VAC 50-60Hz    

• Température de travail :        -20°C/+40°C 

• Risque photobiologique :         Groupe 0 

• Durée de vie :           50 000 h L80B20 (ta 25°C) 

• Option dimmable DALI/BP :         réf. 5113274  
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2.7 kg  

 

• Faisceau : 

 

 

• Coloris : 

 

 

  RAL9016  

Blanc 

110° 

36W 

3000K 

4000K 

6000K MULTI K                                  

Température de couleur 

interchangeable par switch 

Référence Modèle Température 

de couleur 

Flux lumineux 

luminaire 

 

2530114 

 

CADRA 600 x 600 36W MULTI K 

3000K 

4000K 

6000K 

3903 lm 

3972 lm 

4012 lm 

MULTI K 



Kit de suspension 1m  

avec patère centrale par filins ajustables 

 

Ref : 2530410 

 

Longueur :  1 m ajustable 

Options kit de suspension CADRA 

15 

595 

1000 

Kit de suspension 1m  

par filins avec 4  points de fixation 

 

Ref : 2530412 

 

Longueur :  1 m ajustable 
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